
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ГРАДА ШАПЦА

ГОДИНА XLVII                                              БРОЈ 6.                                            07. март 2024.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 927688 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић                                                                            

2.
	 На основу члана 63. и 64. Закона 
о јавним предузећима (,,Сл. Гласник РС”, 
бр. 15/2016, 88/2019 и 62/23), и чланова 
39. и 131. Статута града Шапца (,,Сл. 
лист града Шапца”, бр. 05/19), Скупштина 
града Шапца на седници одржаној  дана 
07.03.2024.године донела је следећи:

З А К Љ У Ч А К 

	 1. УСВАЈА СЕ Информација о 
степену усклађености планираних и 
реализованих активности из програма 
пословања јавних предузећа чији је 
оснивач град Шабац за период од 
01.01.2023. године до 31.12.2023. године.

         На основу члана 63. и 64. Закона 
о јавним предузећима (,,Сл. Гласник РС”, 
бр. 15/2016, 88/2019 и 62/23), и чланова 
39. и 131. Статута града Шапца (,,Сл. 
лист града Шапца”, бр. 05/19), Скупштина 
града Шапца на седници одржаној  дана 
07.03.2024.године донела је следећи:

З А К Љ У Ч А К 

	 1. УСВАЈА СЕ Информација о 
степену усклађености планираних и 
реализованих активности из програма 
пословања јавних предузећа чији је 
оснивач град Шабац за период од 
01.01.2023. године до 30.09.2023. године.

	 2. Саставни део овог Закључка је 
Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности 
из програма пословања јавних предузећа 
чији је оснивач град Шабац за период од 
01.01.2023.године до 30.09.2023.године.

	 3. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Градска управа 
града Шапца-Oдељење за финансије 
да овај Закључак достави Министарству 
привреде Републике Србије.



ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА
JКП “ПАРКИНГ- ШАБАЦ“  ЗА 2024. 

ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
пословања ЈКП ‘’паркинг-Шабац’’ за 2024.
годину који је донео Надзорни одбор ЈКП 
‘’Паркинг- Шабац’’ на седници одржаној 
21.02.2024 .године број Д.82/2024 од  
21.02.2024 .године

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927797 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

	 2. Саставни део овог Закључка је 
Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности 
из програма пословања јавних предузећа 
чији је оснивач град Шабац за период од 
01.01.2023.године до 31.12.2023.године.

	 3. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Градска управа 
града Шапца-Oдељење за финансије 
да овај Закључак достави Министарству 
привреде Републике Србије.

                                                    
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 927733 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић                                                                            

3.
	 На основу члана 22. став 3. Закона о 
јавним предузећима (‘’Службени гласник 
РС’’, број 15/16, 88/19 и 62/23) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‘’Службени 
лист града Шапца’’, број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03.2024. 
године, донела је

Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



5.
	 На основу члана 22. став1 тачка 
2. и члана 59 став 2 Закона о јавним 
преузећима („Сл. гласник РС“ број 15/16, 
88/19 и 62/23), члана 19. став. 1 тачка 2. 
и става 2. Одлуке о промени Оснивачког 
акта Јавног комуналног предузећа 
„Водовод-Шабац“ Шабац („Службени лист 
града а основу члана 22. став 1. тачка 
2. и  члана 59. став 2.  Закона о јавним 
предузећима,Шапца број 21/17) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца („Сл. 
лист града Шапца“ број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03.2024. 
године  донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА   

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД 

- ШАБАЦ“  ЗА 2024. ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
пословања ЈКП ‘’Водовод-Шабац’’ за 
2024.годину који је донео Надзорни 
одбор ЈКП ‘’Водовод - Шабац’’ на седници 
одржаној 21.02.2024 .године број 764/1 
од  21.02.2024 .године

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

4.
	 На основу члана 22 став 3 и члана 
59 Закона о јавним предузећима, (‘’Сч. 
Гласник РС’’ број 15/16,88/19 и 62/23) и 
члана 39 и 131. Статута града Шапца (‘’Сл.
лист града Шпаца’’ број 5/19), Скупштина 
града Шпаца на седници од 07.03.2024. 
године донела је

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

‘’ИНФРАСТРУКТУРА ШАБАЦ’’ ЗА 2024.
ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на 
Програм пословања Јавног предузећа 
‘’Инфраструктура Шабац’’ за 2024.годину 
који је донео Надзорни одбор Јавног 
предузећа ‘’Инфраструктура Шабац’’ на 
седници одржаној 20.02.2024.године број 
351-01 од 20.02.2024.годие

	 2. Ову одлуку објавити у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927826 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Страна 3



Богатић, Владимирци и Коцељева’’

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927950 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

7.
	 На основу члана 61. Закона о 
јавним предузећима (‘’Службени гласник 
РС’’, број 15/16, 88/19 и 62/23) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‘’Службени 
лист града Шапца’’, број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03.2024. 
године, донела је

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА
JКП РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА ‘’СРЕМ-

МАЧВА“ ШАБАЦ  ЗА 2024. ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
пословања ЈКП Регионална депонија 
‘’Срем-Мачва’’ Шабац за 2024.годину 
који је донео Надзорни одбор ЈКП  
Регионална депонија Шабац за 2024.
годину који је донео ‘’Срем-Мачва’’ на 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927784 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

6.
	 На основу члана 22 став 3 и члана 
59 Закона о јавним предузећима, (‘’Сч. 
Гласник РС’’ број 15/16,88/19 и 62/23) и 
члана 39 и 131. Статута града Шапца (‘’Сл.
лист града Шпаца’’ број 5/19), Скупштина 
града Шпаца на седници од 07.03.2024. 
године донела је

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА
ЈКП ‘’СТАРИ ГРАД’’ ШАБАЦ ЗА 2024.

ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
пословања ЈКП ‘’Стари Шабац’’ за 2024.
годину који је донео Надзорни одбор 
ЈКП ‘’Стари град  Шабац’’ на седници 
одржаној 29.11.2023 .године број 8990 од  
29.11.2023 .године

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 

Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА   

ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА БУЏЕТСКИХ 
СРЕДСТАВА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД -  ШАБАЦ“  

ЗА 2024. ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
коришћења буџетских средстава ЈКП 
‘’Водовод-Шабац’’ за 2024.годину коју је 
донео Надзорни одбор јавног предузећа, 
на седници одржаној 21.02.2024.године 
број 764/31 од 21.02.2024. године.

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927919 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

седници одржаној 1.12.2023 .године број 
309-1/2023 од  1.12.2023 .године

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927838 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

8.
	 На основу члана 61. Закона о јавним 
предузећима (‘’Службени гласник РС“ 
број 15/16, 88/19 и 62/23), члана 19. став. 
1 тачка 2. и става 2. Одлуке о промени 
Оснивачког акта Јавног комуналног 
предузећа „Водовод-Шабац“ Шабац (Сл.
лист града Шапца број  21/17) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца („Сл. лист 
града Шапца“  број 5/19, Скупштина града 
Шапца, на седници од 07.03.2024. године  
донел

:

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Страна 5



СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 000927938 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

10.
	 На основу  члана 61.  Закона о 
јавним предузећима, („Сл. гласник РС“ 
број 15/16, 88/19 и 62 и  члана 39. и  131. 
Статута града Шапца („Сл. лист града 
Шапца“ број 5/19), Скупштина град
Шапца, на седници од  07.03.2024. године  
донела је

О Д Л У К У
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА
СРЕДСТАВА И СУБВЕНЦИЈА ЈКП 

„СТАРИ ГРАД“ ШАБАЦ
ЗА 2024. ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
коришћења буџетских средстава ЈКП 
‘’Стари град  Шабац’’ за 2024.годину коју је 
донео Надзорни одбор јавног предузећа, 
на седници одржаној 29.11.2024.године 
број  891 од 29.11.2023. године.

	 2. Ову Одлуку објавити у 

9.
	 На основу члана 61. Закона о 
јавним предузећима (‘’Службени гласник 
РС“ број 15/16, 88/19 и 62/23) и  члана 
39. и  131. Статута града Шапца („Сл. 
лист града Шапца“ број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03. 2024. 
године  донела је:

О Д Л У К У
   О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

ПОСЕБАН  ПРОГРАМ  КОРИШЋЕЊА 
БУЏЕТСКЕ ПОМОЋИ ЈАВНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА
„ИНФРАСТРУКТУРА ШАБАЦ“ ЗА 2024. 

ГОДИНУ      
.

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм 
коришћења буџетских средстава ЈП 
‘’ Инфраструктура Шабац’’ за 2024.
годину коју је донео Надзорни одбор 
јавног предузећа, на седници одржаној 
20.02.2024.године број 356-01/2 од 
20.02.2024. године.

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



седици одржаној 20.02.2024. године број 
01-235/24 од 20.02.2024. године.

	 2. Ову Одлуку објавити у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ: 927849 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

12.
	 На основу члана 39. и 131. 
Статута града Шапца („Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број 5/19), Скупштина 
града Шапца на седници одржаној дана 
07.03.2024. године, донела је 

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА 
УРБАНОГ ПОДРУЧЈА  ГРАДА ШАПЦА 

	 1. УСВАЈА СЕ Стратегије развоја 
урбаног подручја  града Шапца. 

	 2. Текст Стратегије је саставни део 
ове одлуке и објавиће се у „Службеном 

‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                     

БРОЈ: 000927862 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

11.
	 На основу члана 22. став 3. Закона о 
јавним предузећима (‘’Службени гласник 
РС’’, број 15/16, 88/19 и 62/23) и члана 39. 
и 131. Статута града Шапца (‘’Службени 
лист града Шапца’’, број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03.2024. 
године, донела је 

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 
JКП “ТОПЛАНА- ШАБАЦ“  ЗА 2024. 

ГОДИНУ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на  Одлуку 
о усвајању Програма пословања ЈКП 
„Топлана-Шабац“ зa 2024. годину, коју 
је донео Надзорни одбор предузећа, на 

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Страна 7



           1. ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Надзорног  
одбора Библиотеке шабачке и то:

-Катарина Тадић, дипл.правник из Шапца, 
представник оснивача, за председника 
Надзорног одбора

-Драгољуб Ђокић, стоматолог из Шапца, 
представник оснивача

- Биљана Богојевић, представник 
запослених
 
	 2. Ово решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 	
Владимирци и Коцељева“

О б р а з л о ж е њ е

          Законом о култури (‘’Сл. гласник 
РС’’ број 72/09, 13/16, 30/16,6/20 47/21, 
78/21 и 76/23), чланом 45. прописано 
је да се установи образује надзорни 
одбор. Надзорни одбор обавља надзор 
над пословањем установе. Надзорни 
одбор има три члана. Чланове надзорног 
одбора именује и разрешава оснивач. 
Такође, у смислу члана 46. ако је оснивач 
установе Република Србија, аутономна 
покрајина, односно јединица локалне 
самоуправе, највише једна трећина 
чланова надзорног одбора именује се из 
реда запослених у установи.
	 Законом о библиотечко-
информационој делатности (‘’Сл. гласник 
РС’’ број 52/11 и 78/21) чланoм 19. је 
прописано да председника и чланове 
надзорног одбора установе именује и 

листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

Број: 000927623 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

13.
	 На основу члана 45. став 3. и 4. 
Закона о култури (‘’ Сл. гласник РС’’ број 
72/09, 13/16, 30/16, 6/20, 47/21, 78/21 
и 76/23),  члана 22. Закона о јавним 
службама (‘’Сл. гласник РС’’ број 42/91, 
71/94 79/05, 83/14 и др. закон), члана 19. 
Закона о библиотечко-информационој 
делатности  (‘’Сл. гласник РС’’ број 52/11 
и 78/21) и члана 39. и 131. Статута града 
Шапца ( ‘’Сл. лист града Шапца’’ број 5/19)   
Скупштина града Шапца, на седници од 
07.03. 2024. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА
БИБЛИОТЕКЕ ШАБАЧКЕ

Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



14.
	 На основу члана 121. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (‘’Сл.гласник РС’’, број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23), члана 
3. став 4. Правилника о општинском 
савету родитеља  (‘’Сл.гласник РС’’, 
број 72/18)  и члана 39. и 131. Статута 
града Шапца (‘’Сл.лист града Шапца’’, 
број 5/19), Скупштина града Шапца, на 
седници од 07.03. 2024. године, донела 
је:

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

РОДИТЕЉА  

   1) ИМЕНУЈУ СЕ за чланове локалног 
савета родитеља за школску 2023/2024 
годину, представници  следећих 
образовно-васпитних установа, на 
територији града Шапца и то:

      1. Љубиша Грујић,  ОШ „Доситеј 
Обрадовић“ Волујац,

          -за  његовог заменика Живко Лукић;

       2.  Јована Димић,  ОШ „Ната Јеличић“ 
Шабац,

          -за њеног заменика Марко Гавриловић;

       3.  Александра Крагуљац, ОШ „Мајур“ 
Мајур,

разрешава оснивач, на четири године с 
могућношћу да поново буду именовани.

	 Библиотека шабачка, својим 
дописом број 29/2024 од 31.01.2024. 
године обавестила је Скупштину града 
Шапца да је колектив Библиотеке 
шабачке изабрао Биљану Богојевић, 
професора разредне наставе, запослену 
на пословима библиотечког информатора 
у дечијем одељењу, за члана надзорног 
одбора.

	 Комисија за избор и именовање за 
нове чланове надзорног одбора установе 
предложила је Катарину Тадић, дипл.
правник из Шапца и Драгољуба Ђокић, 
стоматолога из Шапца, као представнике 
оснивача и Биљану Богојевић,  
представника запослених и предлаже 
Скупштини да донесе решење као у 
датом тексту.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

Број: 000895125 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Страна 9



          -за њеног заменика Биљана Лугоња;

	 11. Мирјана Аћимовић,  Медицинска 
школа „Др. Андра Јовановић“ Шабац,

	 -за њеног заменика Надежда 
Марковић;

	 12. Јелена Пантелић,  ОШ „Лаза К. 
Лазаревић“ Шабац,

	 -за њеног заменика Тамара Бајић;

	 13. Слађана Живановић,  ОШ 
„Стојан Новаковић“ Шабац.

	 - за њеног заменика  Наташа 
Дражић,

	 14. Маја Мартић,  ОШ „Свети Сава“ 
Шабац,

	 -за њеног заменика Бранкица 
Тркуља Николић;

	 15.  Весна Живковић,  ОШ „Јанко 
Веселиновић“ Шабац,

	 -за њеног заменика Дубравка 
Јурешић;

	 16. Слободанка Богдановић Васић,  
Шабачка гимназија, Шабац,

	 -за њеног заменика Данијела 
Чугуровић;

	 17. Данијела Голубовић,  економска 

          -за њеног  заменика Марија Николић;

	 4.  Mиланка Јовановић,  ОШ „Јован 
Цвијић“ у Змињаку,

          -за његовог заменика  Ненад Врућкић;
 
	 5. Жаклина Јевремовић, ОШ „Вук 
Караџић“ Шабац,

	 -за њеног заменика Снежана 
Гладовић; 

	 6. Александар Неговановић, 
Техничка школе Шабац.   

	 за његовог заменика Снежана 
Цветковић,   

	 7. Бојана Абазовић,  Музичка 
школа „Михаило Вукдраговић“   Шабац,          

	 -за њеног заменика Драгана 
Бранковић;

	 8. Светлана Јованић, Стручна 
хемијска и текстилна школа у Шапцу;

	 -за њеног заменика Снежана Илић;

	 9.  Дарко Вуковић,  ОШ „Јеврем 
Обреновић“ Шабац,

	 -за његовог заменика  Борис 
Црвенка;

	 10. Венера Андрић,  из Шапца, 
Школа примењених уметности Шабац,

Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



‘’Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци  и 
Коцељева’’.

О б р а з л о ж е њ е

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18, 10/19, 6/20, 
129/21 и 92/23), у члану 121. прописано 
је да локални савет родитеља чине 
представници савета родитеља свих 
школа са подручја града и да се бирају 
сваке школске године.

	 Правилником о Општинском 
савету родитеља (‘’Сл.гласник РС’’72/18), 
у члану 2.  прописано је  да Савет 
родитеља сваке васпитно-образовне и 
образовно-васпитне установе која има 
седиште на територији јединице локалне-
самоуправе, односно градске општине, 
предлаже свог представника и његовог 
заменика у Општински савет родитеља.  
Чланом 3. истог Правилника, прописано 
је да представника родитеља и његовог 
заменика у Општинском савету, предлаже 
савет родитеља сваке образовно-
васпитне установе, (основне и средње 
школе и предшколске установе), сваке 
радне, односно школске године, у року 
од 15 дана од дана именовања чланова 
савета родитеља у образовно-васпитној 
установи, а најкасније до првог октобра 
текуће радне, односно школске године. 
Савет родитеља, овај предлог доставља 
директору, који о томе доноси одлуку. Ову 

школе „Стана Милановић“, Шабац,

	 -за њеног заменика Анђелка 
Петронић;
 
	 18. Катарина Поповић,  ОШ 
„Војвода Степа“, Липолист,

	 -за њеног заменика Мира Попић;

	 19.  Мина Драгаш,  ОШ „Николај 
Велимировић“ Шабац,

	 -за њеног заменика  Славица 
Рашевић;

	 20. Дејан Цвејић, ОШ „Краљ 
Александар Карађорђевић“ Прњавор;

	 -за његовог заменика Петар 
Поповић.

	 21. Драган Павловић,  Средња 
пољопривредна школа са домом ученика  
Шабац,

	 -за њеног заменика Весна Илић;

	 22. Драгомир Михаиловић, ПУ „ 
Наше дете“ Шабац,

	 -за његовог заменика Маја 
Петровић;

	 2) Мандат члановима   Савета из 
тачке 1. овог решења траје годину дана.

	 3) Ово Решење објавити у 

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 11



15.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од 7.03.2024. године , 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ШАБАЧКЕ ГИМНАЗИЈЕ  И  

ИМЕНОВАЊУ НОВОГ

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Дијана Антонић 
из Шапца дужности члана школског 
одбора Шабачке гимназије, представник 
родитеља.
   
	 2.ИМЕНУЈЕ СЕ Драгана Петровић, 
за члана школског одбора Шабачке 
гимназије, представник родитеља.
 
	 3.Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца  и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

О б р а з л о ж е њ е

	 Шабачка гимназија доставила је 
допис Скупштини града Шапца број 1725 
од 25.09.2023. године којим обавештава 

одлуку директор образовно-васпитне 
установе, доставља Скупштини града, 
која у  року од 15 дана од дана пријема 
одлуке именује чланове Локалног савета.
Локални савет има председника и 
заменика председника, које бирају 
чланови, већином гласова од укупног 
броја чланова Локалног савета.

	 У складу са напред наведеним 
све основне и средње школе, као и 
предшколска установа, су спровеле 
Законом предвиђену процедуру и 
предложиле кандидате за чланове 
Локалног савета родитеља.

	 Имајући у виду да је спроведена 
законом предвиђена процедура, 
Комисија за избор и именовања предлаже 
Скупштини да одлучи као у диспозитиву 
решења.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ:000895299 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



          Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у року од 30 (тридесет) 
дана од дана пријема решења

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

Број:000895396 2024  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

16.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од 7.03.2024. године , 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ „ДР АНДРА 

ЈОВАНОВИЋ“ У ШАПЦУ
  И  ИМЕНОВАЊУ НОВОГ

скупштину града да је члану школског 
одбора из реда родитеља Дијани 
Антонић, престао основ именовања 
у школском одбору, због чега је исту  
потребно разрешити.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. тачка 5. 
прописано је да ће Скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити,  
пре истека мандата,  члана органа 
управљања уколико савет родитеља 
покрене иницијативу за разрешење 
члана органа управљања именованог 
на његов предлог. Како је Дијани 
Антонић, члану школског одбора из реда 
родитеља, престао основ именовања у 
орган управљања, јер њено дете  више 
није  ученик школе, предложено је да се 
разреши дужности.

	 Савет родитеља  на својој седници 
одржаној 13.09.2023. године спровело 
је процедуру избора новог члана, 
представника родитеља. За новог члана 
школског одбора из реда родитеља 
предложена је Драгана Петровић, 
јапанолог из Шапца, уместо досадашње 
Дијане Антонић. Именовани кандидат 
доставио је документацију којом је 
потврдио да испуњава услове, у складу са 
законом. Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 13



предлог. Како је Светлани Јовановић, 
члану школског одбора из реда 
родитеља, престао основ именовања у 
орган управљања јер њено дете  више 
није  ученик школе, предложено је да се 
разреши дужности.

	 Савет родитеља  на својој седници 
одржаној 14.09.2023. године спровело 
је процедуру избора новог члана, 
представника родитеља. За новог члана 
школског одбора из реда родитеља 
предложен је Младен Милошевић, 
економски техничар из Шапца, уместо 
досадашње Сватлане Јовановић. 
Именовани кандидат доставио је 
документацију којом је потврдио да 
испуњава услове, у складу са законом. 
Комисија за избор и именовања предлаже 
Скупштини да одлучи као у диспозитиву 
решења.

          Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у року од 30 (тридесет) 
дана од дана пријема решења

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                    

Број:000895649 2024  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Светлана 
Јовановић дужности члана школског 
одбора Медицинске школе „др Андра 
Јовановић“ у Шапцу, представник 
родитеља.
   
	 2. ИМЕНУЈЕ СЕ Младен 
Милошевић, за члана школског одбора 
Медицинске школе „др Андра Јовановић“ 
у Шапцу, представник родитеља.
 
	 3. Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца  и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

                                                
О б р а з л о ж е њ е

     Медицинска школа „др Андра 
Јовановић“ у Шапцу доставила је допис 
Скупштини града Шапца број 1328 од 
27.09.2023. године којим обавештава 
скупштину града да је члану школског 
одбора из реда родитеља Светлани 
Јовановић, престао основ именовања 
у школском одбору, због чега исту је 
потребно разрешити.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. тачка 5. 
прописано је да ће Скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити,  
пре истека мандата,  члана органа 
управљања уколико савет родитеља 
покрене иницијативу за разрешење члана 
органа управљања именованог на његов 

Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



О б р а з л о ж е њ е

	 Стручна хемијска и текстилна 
школа Шабац у Шапцу, дописом број 
1737 од 14.11.2023 године обавестила 
је скупштину града Шапца да је члан 
шлколског одбора, представник 
запослених, Мирјана Ненадовић поднела 
оставку на место члана школског одбора.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити,  пре истека 
мандата,  члана органа управљања 
укључујући и председника или орган 
управљања установе, на лични захтев 
члана.Како је Мирјана Ненадовић, члан 
школског одбора из реда запослених, 
поднела писмену оставу, наставничко 
веће на својој седници одржаној 
13.11.2023. године спровело је процедуру 
избора новог члана, тајним гласањем. За 
новог члана школског одбора из реда 
запослених изабрана је Снежана Лазић, 
наставник практичне наставе из Шапца, 
уместо досадашње Мирјане Ненадовић.

	 Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења

17.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања     (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23 ) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од  7.03.2024. године , 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
СТРУЧНЕ ХЕМИЈСКЕ И ТЕКСТИЛНЕ 

ШКОЛЕ-
ШАБАЦ  У ШАПЦУ  И  ИМЕНОВАЊУ 

НОВOГ

	 1.РАЗРЕШАВА СЕ Мирјана 
Ненадовић из Шапца, дужности члана 
школског одбора Стручне хемијске 
и текстилне школе Шабац у Шапцу, 
представник запослених, због поднете 
оставке.

	 2.ИМЕНУЈЕ СЕ Снежана Лазић, 
наставник практичне наставе  из Шапца, 
за члана школског oдбора Стручне 
хемијске и текстилне школе – Шабац, 
представник запослених.

	 3.Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца  и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 15



	  - Ксенија Мишић, представник 
родитеља

	 2. ИМЕНУЈУ СЕ за чланове 
школског примењених уметности у 
Шапцу, и то:

	 - Миланка Стјепановић, 
представник родитеља

	 - Маја Водопија, представник 
родитеља

	 3. Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца  и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.
                                                

О б р а з л о ж е њ е

	 Школа примењених уметности у 
Шапцу доставила је допис Скупштини 
града Шапца број 8-1095 од 22.09.2023. 
године којим обавештава скупштину града 
да је члановима школског одбора из реда 
родитеља Новки Радовановић и Ксенији 
Мишић, престао основ именовања у 
школски одбор, због чега их је потребно 
разрешити.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. тачка 5. 
прописано је да ће Скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити,  
пре истека мандата,  члана органа 
управљања уколико савет родитеља 
покрене иницијативу за разрешење члана 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                   

Број:895503 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

18.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од 7.03.2024. године, 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНOВА  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ШКОЛЕ ПРИМЕЊЕНИХ УМЕТНОСТИ У 

ШАПЦУ
  И  ИМЕНОВАЊУ НОВИХ

	 1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности 
чланови школског одбора Школе 
примењених уметности у Шапцу, и то:

	 - Новка Радовановић, представник 
родитеља

Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



19.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања     (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23 ) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од  7.03.2024. године, 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЈОВАН ЦВИЈИЋ“  У 

ЗМИЊАКУ
  И  ИМЕНОВАЊУ НОВOГ

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Драгутин 
Лукић, дужности члана школског одбора 
Основне школе „Јован Цвијић“ у Змињаку, 
представник запослених, због одласка у 
пензију.

	 2. ИМЕНУЈЕ СЕ Светлана 
Петронијевић, наставник енглеског 
језика, за члана школског одбора 
Основне школе„Јован Цвијић“у Змињаку, 
представник запослених.

	 3. Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

                                                

органа управљања именованог на његов 
предлог. Како су Новка Радовановић и 
Ксенија Мишић, чланови школског одбора 
из реда родитеља, односно предложио их 
је савет родитеља школе, а њихова деца 
нису више ученици школе, предложено је 
да се разреше дужности.

	 Савет родитеља  на својој седници 
одржаној 13.09.2023. године спровеоо 
је процедуру избора нових чланова, 
представника родитеља. За нове чланове 
школског одбора из реда родитеља 
предложена је Миланка Стјепановић 
из Шапца и Маја Водопија из Шапца, 
уместо досадашњих Новке Радовановић 
и Ксеније Мишић. Именовани кандидати 
доставили су документацију којом су 
потврдили да испуњавају услове, у 
складу са законом. Комисија за избор 
и именовања предлаже Скупштини да 
одлучи као у диспозитиву решења.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                       

Број: 000895772 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

Немања Пајић

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 17



тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                  

Број:000895884 2024 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

20.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања     (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23 ) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од  7.03.2024. године , 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „НАТА ЈЕЛИЧИЋ“  У 

ШАПЦУ
  И  ИМЕНОВАЊУ НОВOГ

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Немања 
Јеленић, дужности члана школског 
одбора Основне школе „Ната Јеличић“ у 

О б р а з л о ж е њ е

     Основна школа „Јован Цвијић“ из 
Змињака, дописом број 460 од 27.09.2023. 
године обавестила је скупштину града 
Шапца да је члан шлколског одбора, 
представник запослених, Драгутин Лукић 
испунио услове за одлазак у старосну 
пензију.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити,  пре истека 
мандата,  члана органа управљања   
уколико васпитно-образовно, односно 
наставничко и педагошко веће покрене 
иницијативу за његово разрешење. 
Како је Драгутин Лукић, члан школског 
одбора из реда запослених, испунио 
услове за одлазак у старосну пензију, 
наставничко веће на својој седници 
одржаној 27.09.2023. године спровело је 
процедуру избора новог члана, тајним 
гласањем. За новог члана школског 
одбора из реда запослених изабрана 
је Светлана Петронијевић, наставник 
енглеског језика, уместо досадашњег 
Драгутина Лукића.

	 Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 

Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



спровело је процедуру избора новог 
члана, тајним гласањем. За новог члана 
школског одбора из реда запослених 
изабран је Иван Пајтић, професор 
физичког васпитања из Шапца, уместо 
досадашњег Немање Јеленића.

	 Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                   

Број: 000895996 2024 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

Шапцу, представник запослених.

	 2. ИМЕНУЈЕ СЕ Иван Пајтић, 
професор физичког васпитања из Шапца, 
за члана школског одбора Основне школе 
„Ната Јеличић“ у Шапцу, представник 
запослених.

	 3. Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

                                                
О б р а з л о ж е њ е

	 Основна школа „Ната Јеличић“ 
у Шапцу, дописом број 575/2-23 од 
18.09.2023. године обавестила је 
скупштину града Шапца да је члану 
шлколског одбора, Немањи Јеленић 
представнику запослених,  престао радни 
однос у школи јер је споразумно преузет 
у ОШ „Жика Поповић“ у Владимирцима.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. тачка 6. 
прописано је да ће скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити,  пре 
истека мандата,  члана органа управљања 
уколико васпитно-образовно, односно 
наставничко и педагошко веће покрене 
иницијативу за његово разрешење. 
Како је Немањи Јеленић представнику 
запослених,  престао радни однос 
у школи, наставничко веће на својој 
седници одржаној 13.09.2023. године 

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 19



О б р а з л о ж е њ е

     Основна школа „Вук Караџић“ у Шапцу, 
дописом број 613/23 од 26.10.2023. године 
обавестила је скупштину града Шапца да 
је члан шлколског одбора, представник 
запослених, Татјана Чолић поднела 
оставку на место члана школског одбора, 
број 571/23 од 10.10.2023. године

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘’Сл.гласник 
РС’’, број 88/17, 27/18,10/19,6/20, 129/21 
и 92/23), чланом 117 став 3. прописано 
је да ће Скупштина јединице локалне 
самоуправе разрешити,  пре истека 
мандата,  члана органа управљања 
укључујући и председника или орган 
управљања установе, на лични захтев 
члана...Како јеТатјана Чолић, члан 
школског одбора из реда запослених, 
поднела писмену оставу, наставничко веће 
на својој седници одржаној 25.10.2023. 
године спровеоло је процедуру избора 
новог члана, тајним гласањем. За 
новог члана школског одбора из реда 
запослених изабрана је  Драгана Ђурић, 
наставник разредне  наставе  из Шапца, 
уместо досадашње Татјане Чолић.

	 Комисија за избор и именовања 
предлаже Скупштини да одлучи као у 
диспозитиву решења.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења

21.
	 На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања     (‘’Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23 ) и члана 
39. и 131. Статута града Шапца (‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19) Скупштина града 
Шапца, на седници од  7.03.2024. године , 
донела је:

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНA  ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“  У 

ШАПЦУ
  И  ИМЕНОВАЊУ НОВOГ

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Татјана Чолић 
из Шапца, дужности члана школског 
одбора Основне школе „Вук Караџић“ 
у Шапцу, представник запослених, због 
поднете оставке.

	 2. ИМЕНУЈЕ СЕ Драгана Ђурић, 
наставник разредне наставе  из Шапца, 
за члана школског одбора Основне школе 
„Вук Караџић“ у Шапцу, представник 
запослених.

	 3. Ово Решење објавити у ‘’Сл. 
листу града Шапца  и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’.

                                                

Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



05.12.2023.године.

	 2. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева “.

                                  
О б р а з л о ж е њ е

	 Предшколска установа „Наше 
дете“ Шабац обратила се Скупштини 
града Шапца, захтевом број 421/02 
од 08.02.2024. године за добијање 
сагласности на Одлуку управног одбора 
установе о усвајању Статута број 4430/02 
који је усвојен на седници одржаној 
05.12.2023. године.

	 Законом о основама система 
образовања и васпитања (‘Сл. гласник 
РС’’ број 88/17, 27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 
92/23), у члану 119. став 1.тач.1 прописано 
је да орган упављања установе доноси 
статут, а у вези става 5. за обављање 
послова из своје надлежности орган 
управљања одговара органу који га 
именује и оснивачу.

	 Статутом града Шапца („Сл. лист 
града Шапца“ број 5/19), чланом 39. став 
1.тач. 13. прописано је да скупштина града 
Шапца именује и разрешава управни 
одбор, надзорни одбор и директоре 
установa, организацијa и служби чији 
је оснивач и даје сагласност на њихове 
статуте, у складу са законом;

	 Закон о изменама и допунама 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                   

Број: 000896102 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић 

22.
	 На основу члана 119. став 1. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања (‘Сл. гласник РС’’ број 88/17, 
27/18, 10/19, 6/20, 129/21 и 92/23) члана 
21. став 1. Закона о јавним службама 
(‘’Сл. гласник РС’’ број 42/91, 71/94 79/05, 
83/14 и др. закон), и  члана 39. и 131.  
Статута града Шапца („Сл. лист града 
Шапца“ број 5/19), Скупштина града 
Шапца, на седници од 7.03.2024 донела 
је

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 
УСВАЈАЊЕ СТАТУТА

 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „НАШЕ 
ДЕТЕ“ ШАБАЦ

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку 
управног одбора Предшколске  установе 
„Наше дете“ Шабац, о усвајању Статута 
установе број 4430/02 који је донео 
Управни одбор на седници одржаној  

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 21



РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОДИЗАЊЕ, 
ПОСТАВЉАЊЕ

И ОДРЖАВАЊЕ СПОМЕНИКА, 
СПОМЕН- ПЛОЧА И

СКУЛПТУРАЛНИХ ДЕЛА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

	 1. РАЗРЕШАВА СЕ Мирољуб 
Мијушковић из Шапца, дужности 
председника комисије за подизање, 
постављање и одржавање споменика, 
спомен-плоча и скулптуралних дела на 
територији града Шапца, због поднете 
оставке.

	 2. Ово решење објавити у 
,,Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић,    	 Владимирци  и 
Коцељева“.

Образложење

	 Одлуком  о подизању, постављању 
и одржавању споменика, спомен-плоча 
и скулптуралних дела на територији 
града Шапца (,,Сл. лист града Шапца” 
бр. 9/17), у члану 5. прописано  је да 
Скупштина града Шапца образује 
Комисију за подизање, постављање и 
одржавање споменика, спомен-плоча и 
скулптуралних дела на територији града 
Шапца  (даље: Комисија), састављену 
од стручњака из области културе 
(историчари уметности, историчари, 

Закона о основама система образовања 
и васпитања (‘Сл. гласник РС’’ број 
88/17, 27/18, 10/19, 6/20,129/21 и 92/23) 
и  Закон  о предшколском образовању и 
васпитању (‘Сл. гласник РС’’ број 18/10, 
101/17, 113/17, 10/19 и 129/21) донели су 
бројне новине, због чега је обавеза ових 
установа да своје Статуте и друга општа 
акта ускладе са донетим законима.

	 Због напред наведеног, Градско 
веће предлаже Скупштини да донесе 
решење о датом тексту.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                 

БРОЈ: 000896196  2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

23.
	 На основу чланова 15. и 39. Статута 
града Шапца (,,Сл.лист града Шапца’’, бр. 
5/2019), и члана 5. Одлуке о подизању, 
постављању и одржавању споменика, 
спомен-плоча и скулптуралних дела на 
територији града Шапца (,,Сл.лист града 
Шапца”, бр. 9/17), Скупштина града 
Шапца на седници одржаној  7.03.2024. 
године, донела је                     

Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                   

БРОЈ: 896343 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

24.
	 На основу чланова 15. и 39. Статута 
града Шапца (,,Сл.лист града Шапца’’, бр. 
5/2019), и члана 5. Одлуке о подизању, 
постављању и одржавању споменика, 
спомен-плоча и скулптуралних дела на 
територији града Шапца (,,Сл.лист града 
Шапца”, бр. 9/17), Скупштина града 
Шапца на седници одржаној  7.03.2024. 
године, донела је                     

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОДИЗАЊЕ, 
ПОСТАВЉАЊЕ

И ОДРЖАВАЊЕ СПОМЕНИКА, 
СПОМЕН- ПЛОЧА И СКУЛПТУРАЛНИХ 

ДЕЛА
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ШАПЦА

	 1. ИМЕНУЈЕ СЕ Бранко 
Џиновић из Шапца, за председника 
Kомисије за подизање, постављање и 
одржавање споменика, спомен-плоча и 
скулптуралних дела на територији града 

академски сликари, вајари, књижевници 
и др) и урбанизма (архитекте, планери и 
урбанисти).

	 Скупштина града Шапца на 
седници одржаној 02.06.2021. године 
донела је решење о именовању 
комисије  за подизање, постављање и 
одржавање споменика, спомен-плоча 
и скулптуралних дела на територији 
града Шапца, а за председника комисије 
именован је Мирољуб Мијушковић из 
Шапца.

	 Дописом број 000173374 2024 од 
29.01.2024. године Мирољуб Мијушковић 
обавестио је Скупштину града Шапца да 
подноси оставку на дужност председника 
наведене комисије, јер је неспојива 
са новинарским активностима које 
професионално обавља у дневном листу 
„Политика“ од 02.11.2023. године.

	 Узимајући у обзир наведено, 
Комисија за избор и именовања  
предложола је Скупштини да се разреши 
дужности Мирољуб Мијушковић, 
досадашњи председник.

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења
 

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 23



комисије именује Бранко Џиновић, члан 
Градског већа града Шапца задужен за 
културу.

  	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења може се поднети 
тужба Управном суду у року од 30 
(тридесет) дана од дана пријема решења
 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                   

БРОЈ:000896482 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

25.
	 На основу  члана 32. тачка 19.  
Закона о локалној самоуправи, („Сл. 
гласник РС“ број 129/07,47/18, 111/21 и 
др.закон) и  члана 39. став 1. тач 64. и  
члана 131. Статута града Шапца („Сл. 
лист града Шапца“ број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  7.03. 2024 
донела је:

РЕШЕЊЕ
   О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА 

УПОТРЕБУ ИМЕНА ГРАДА ШАПЦА

Шапца.

	 2. Ово решење објавити у 
,,Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић,    	 Владимирци  и 
Коцељева“.

Образложење

        Одлуком  о подизању, постављању 
и одржавању споменика, спомен-плоча и 
скулптуралних дела на територији града 
Шапца (,,Сл. лист града Шапца” бр. 9/17), у 
члану 5. прописано је да Скупштина града 
Шапца образује Комисију за подизање, 
постављање и одржавање споменика, 
спомен-плоча и скулптуралних дела 
на територији града Шапца  (даље: 
Комисија), састављену од стручњака из 
области културе (историчари уметности, 
историчари, академски сликари, вајари, 
књижевници и др) и урбанизма (архитекте, 
планери и урбанисти).

	 Скупштина града Шапца на 
седници одржаној 02.06.2021. године 
донела је решење о именовању 
комисије  за подизање, постављање и 
одржавање споменика, спомен-плоча и 
скулптуралних дела на територији града 
Шапца.
   	   
	 Узимајући у обзир да је председник 
комисије поднео оставку, Комисија за 
избор и именовања предложила је 
Скупштини да се за новог председника 

Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



тачка 19. прописано је да Скупштина 
општине односно града даје сагласност 
на употребу имена, грба и другог обележја 
општине односно града.

	 Статутом града Шапца („Сл. лист 
града Шапца“ број 5/19), у члану 39. 
став 1. тачка 64. утврђена је надлежност 
Скупштине града Шапца да даје 
сагласност на употребу имена, грба и 
другог обележја града.	

	 Због свега наведеног, Градско веће  
предлаже Скупштини да донесе решење 
како је у тексту дато.

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА
                                                 

БРОЈ: 000896589 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

	 1. ДАЈЕ СЕ сагласност Спортском 
савезу особа са инвалидитетом из Шапца, 
за употребу имена града Шапца у називу 
клуба, који је у фази оснивања.

	 2. Назив клуба гласио би „БАСКИН 
ШАБАЦ“.

	 3. Ову Одлуку објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“.

О б р а з л о ж е њ е
           
	 Спортски савез особа са 
инвалидитетом из Шапца, улица Милоша 
Обилића број 2,  Мат.број: 28708742, 
обратио се Скупштини града Шапца 
захтевом од 06.02.2024. године за 
добијање сагласности за употребу  имена 
града Шапца у називу клуба који је  фази 
оснивања.

	 Баскин клуб представља спортско 
удружење које обухвата инклузивну игру 
за особе са инвалидитетом и заснива 
се на принципу родне равноправности 
укључујући у такмичење обадва пола. 
Име града у самом називу клуба има за 
циљ промовисање града Шапца током 
учествовања у бројним турнирима и 
такмичењима како унутар земље тако и у 
другим европским државама.

	 Законом о локалној самоуправи, 
(„Сл. гласник РС“ број 129/07, 47/18 и 
111/21 и др. закон), у члану 32.став 1. 

Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 25



именован, оставком или разрешењем.

	 Скупштина града Шапца, на 
седници одржаној 13.02.2020. године 
донела је решење број  119-11/2020-
14 од 13.02.2020. године којим је  Раде 
Живковић именован на функцију 
директора ЈКП Регионална депонија 
„Срем -Мачва“ Шабац, на мандатни 
период од четири године.

	 Статутом града Шапца („Сл.лист 
града Шапца“ број 5/19), чланом 39. став 
1. тачка 12. Скупштина града Шапца, 
именује и разрешава  директоре јавних 
предузећа, чији је оснивач, у складу са 
законом и оснивачким актом.

	 Узимајићи у обзир да је Раду 
Живковићу престао мандат, односно 
истекао период на који је именован, 
у смислу члана 46. Закона о јавним 
предузећима, Скупштина града Шапца 
донела је решење у датом тексту.

Упутство о правном средству: Против 
овог решења може се поднети тужба 
Управном суду у року од 30 (тридесет) 
дана од дана пријема решења

         
СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА

                                                      
Број: 000927990 2024

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Немања Пајић

26.
	 На основу члана 46. Закона о 
јавним предузећима (‘’ Сл. гласник РС’’ 
број 15/16, 88/19 и 62/23) и члана 39. и 
131. Статута града Шапца ( ‘’Сл. лист 
града Шапца’’ број 5/19), Скупштина 
града Шапца, на седници од  07.03. 2024. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ДИРЕКТОРУ 

ЈКП РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА
 „СРЕМ-МАЧВА“ ШАБАЦ

	 1. УТВРЂУЈЕ СЕ престанак 
мандата Раду Живковићу из Шапца на 
функцији директора ЈКП регионална 
депонија ‘’Срем-Мачва’’ Шабац, на коју 
је именован решењем скупштине града 
Шапца број 119-11/2020-14 од 13.02.2020.
године

   .
	 2. Ово решење објавити у  ‘’Сл. 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’

О б р а з л о ж е њ е

	 Правни основ за доношење 
решења садржан је у  члану  46. став 
1. Закона о јавним предузећима („Сл. 
гласник РС“ број 15/16, 88/19 и 62/23),  
којим је прописано да мандат директора 
престаје истеком периода на који је 

Страна 26       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 27



Страна 28       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 29



„ИНФРАСТРУКТУРА  ШАБАЦ“ 
ЗА 2024. ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ПОСЛОВАЊА ЈП „ВОДОВОД  
ШАБАЦ“ ЗА 2024. ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ПОСЛОВАЊА ЈКП „СТАРИ 
ГРАД“  ШАБАЦ ЗА 2024. 
ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ПОСЛОВАЊА ЈКП „СРЕМ 
МАЧВА“  ШАБАЦ ЗА 2024. 
ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
КОРИШЋЕЊА БУЏЕТСКИХ 
СРЕДСТАВА ЈКП „ВОДОВОД-
ШАБАЦ“  ШАБАЦ ЗА 2024. 
ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА 
ПРОГРАМ КОРИШЋЕЊА 
БУЏЕТСКЕ ПОМОЋИ ЈП 
„ИНФРАСТРУКТУРА-ШАБАЦ“  

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

2

3

3

4

4

5

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

 ГРАД ШАБАЦ

УСВАЈАЊЕ ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И 
Р Е А Л И З О В А Н И Х 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ 
ОСНИВАЧ ГРАД ЗА ПЕРИОД 
ОД 01.01. ДО 30.09.2023. 
ГОДИНЕ 

УСВАЈАЊЕ ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И 
Р Е А Л И З О В А Н И Х 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА 
ПОСЛОВАЊА ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЧИЈИ ЈЕ 
ОСНИВАЧ ГРАД ЗА ПЕРИОД 
ОД 01.01. ДО 31.12.2023. 
ГОДИНЕ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ПОСЛОВАЊА ЈКП „ПАРКИНГ 
ШАБАЦ“ ЗА 2024. ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА 
ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП 

Страна 30       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6



Број 6      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева            Страна 31

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ ДР 
„АНДРА ЈОВАНОВИЋ“ И 
ИНЕНОВАЊУ НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
СТРУЧНЕ ХЕМИЈСКЕ И 
ТЕКСТИЛНЕ ШКОЛЕ И 
ИНЕНОВАЊУ НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДВА 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ШКОЛЕ ПРИМЕЊЕНИХ 
УМЕТНОСТИ И ИНЕНОВАЊУ 
НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДВА ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ 
ЈОВАН ЦВИЈИЋ У ЗМИЊАКУ 
И ИНЕНОВАЊУ НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДВА ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ 
НАТА ЈЕЛИЧИЋ У ШАПЦУ И 
ИНЕНОВАЊУ НОВОГ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДВА ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

6

7

7

8

9

12

13

15

16

17

18

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ШАБАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА 
ИЗ БУЏЕТА ГРАДА ШАПЦА  
ЈКП „СТАРИ ГРАД“  ШАБАЦ 
ЗА 2024. ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ 
ПОСЛОВАЊА ЈКП „ТОПЛАНА 
ШАБАЦ“ ЗА 2024. ГОДИНУ 

ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ 
СТРАТЕГИЈЕ УРБАНОГ 
ПОДРУЧЈА ГРАДА ШАПЦА 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ 
ШАБАЧКЕ 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА 
РОДИТЕЉА ЗА 2024 ГОДИНУ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ШАБАЧКЕ ГИМНАЗИЈЕ И 
ИНЕНОВАЊУ НОВОГ 



Страна 32       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 6

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

22

23

24

25

26

20

21

22

23

24

26

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОДБОРА ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ 
ВУК КАРАЏИЋ У ШАПЦУ И 
ИМЕНОВАЊУ НОВОГ 

ОДЛУКА О ДАВАЉУ 
САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
,“НАШЕ ДЕТЕ“ У ШАПЦУ 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОДИЗАЊЕ СПОМЕНИКА 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА 
ПОДИЗАЊЕ СПОМЕНИКА 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ ЗА УПОТРЕБУ 
ИМЕНА ГРАДА ШАПЦА 

РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ 
МАНДАТА ДИРЕКТОРУ ЈКП 
„СРЕМ МАЧВА“ ШАБАЦ 


